AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, torna público que realizará as  09:00, do dia
03  de  maio  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 2024.04.02.01. Objeto: LOCAÇÃO DE SISTEMA PARA GERENCIAMENTO
DE DOCUMENTAÇÃO E TRAMITAÇÃO ENTRE ESCOLAS MUNICIPAIS, SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO  E  CONSELHO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  (CME)  DO  MUNICÍPIO  DE
GRANJA/CE.   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação,
no  endereço:  PRAÇA  DA  MATRIZ,  S/N  ,  CENTRO  e  no  endereço  eletrônico:  .
Granja/CE, 29 de abril de 2024.

WILLIAM ROCHA COSTA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 25613